Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 319/2002
Em, 20 de Novembro de 2002.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD,
Vereador signatário deste, no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo.
Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que após conscientizar a população, deverá o setor
competente da municipalidade, agir com mais rigor contra as pessoas que
depositam lixo e entulhos em locais impróprios, ocasionando transtornos no
que diz respeito a higiene, trazendo assim conseqüências maléficas para
toda população.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 20 de Novembro de 2002.

MARCUS

Vereador

V GER ASSAD

n3i-:?r3 ie
P K o ■ o C o I. O

1.' i.l_ .üX

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS